
２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 １ ８ 日 

 

各   位 

 

          一般社団法人 

          北海道認知症グループホーム協会 

                            会 長   宮 崎  直 人 

 
 
 

当会関連行事・研修会について 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご承知のとおり、新型コロナの感染症法上の位置づけについては「5 類」に移行さ

れましたが、注意を続けなければいけない感染症に変わりはありません。皆様におかれまし

ては、平素より十分な感染対策を行っていただくとともに、発熱等の風邪に類似した症状が

見られるときは、当会関連行事・研修会への参加を見合わせていただきますようお願いいた

します。 

 

なお、今後の流行状況により、当会関連行事・研修会の開催を中止もしくは延期とする可

能性がありますので、当会ホームページの情報を随時ご確認いただきますようお願いいた

します。 

（当会ホームページ：http://www.h-gh.net/） 

 

以 上 


